公告编号：2023-017

证券代码：834171        证券简称：ST 阿拉         主办券商：浙商证券

浙江阿拉丁信息科技股份有限公司

关于公司银行贷款逾期的公告（补发）

一、 基本情况：

浙江阿拉丁信息科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022

年 3 月 11 日与杭州联合农村商业银行股份有限公司（以下简称“杭

州联合银行”）签订《展期还款协议》,协议编号分别为：杭联银（西

兴）借字第 8011120210022924 号和杭联银（西兴）借字第

8011120210022931 号，展期借款金额分别为 390 万元和 640 万元，

借款到期日为 2023年 3月 10日；公司于 2022年 3月 18日与杭州联

合银行签订《展期还款协议》,协议编号分别为：杭联银（缤纷）流循

借字第 8011120210026493 号、杭联银（缤纷）流循借字第

8011120210026491号和杭联银（缤纷）流循借字第 8011120210026497

号，展期借款金额分别为 310万元、240万元和 320万元，借款到期

日为 2023年 3月 17日。截至本公告披露之日，公司银行贷款逾期本

金合计金额为 1900万元。

二、对公司的影响 ：

公司目前仍在积极与银行进行沟通协商，争取尽快办妥还款手续，

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2023-017

公司有可能面临被杭州联合农村商业银行股份有限公司提起诉讼、被

采取财产保全等措施的风险。

三、应对措施：

公司正在积极筹措资金，并与贷款银行沟通协调处理相关事宜，

以期尽快解决风险事项。

四、风险提示：

公司流动资金不足，存在较大的偿债风险。公司正在积极应对，

积极与相关方沟通协商。公司将根据相关事项进展情况及时履行信息

披露义务，敬请广大投资者关注并注意投资风险。

浙江阿拉丁信息科技股份有限公司

董事会

2023年 4月 19日